
Dodatek č. 1
ke smlouvě příkazní 

č. objednatele: CES 2021/2203

Příkazce: Statutární město Hradec Králové
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Zastoupený: Pavlem Markem, náměstkem primátora pro oblast správy majetku města

a městských organizací 
IČO: 00268810
DIČ: CZ00268810
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

  
       

           
          

(dále jen „příkazce" nebo „zadavatel")

a
Příkazník
Sídlo
Telefon
E-mail
ID datové schránky 
IČO
není plátce DPH

Ing. Aleš Suchý
    Hradec Králové

  

k6mszux
74703196

Bankovní spojení  
  

(dále jen „příkazník")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě příkazní ze dne 4. 1.2022 
(dále jen „smlouva") na akci Technický dozor stavebníka a činnost koordinátora BOZP na stavbě 
„Šafaříkova 764 - denní centrum - stavební úpravy části objektu se změnou užívání" (dále jen „dílo")

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se, v souladu s čí. V. odst. 4. smlouvy a v souladu se Směrnicí Zastupitelstva města 
Hradec Králové a primátora města č. 1/2019, kterou se stanoví postup města Hradec Králové při 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „směrnice"), dohodly na realizaci změny závazku ze smlouvy 
v souladu s čl. XVIII. odst. 2. a 3. směrnice, tj. na změně doby plnění a ceny za dílo.

2. Změna doby plnění:
V době uzavírání příkazní smlouvy Příkazce předpokládal, že stavba bude dokončena do 25. 7. 2022. 
Realizace stavby je v důsledku nepředvídatelných okolností dodatkem č. 4 ke smlouvě o dílo č. 
objednatele CES 2021/2156 prodlužována do 10. 10. 2022.

3. Změna ceny díla:
Na základě změny doby realizace stavby, a tedy i výkonu technického dozoru stavebníka a 
koordinátora BOZP, se Příkazce a Příkazník dohodli na zvýšení odměny za tyto činnosti.

II.
Cena díla a doba plnění

1. V návaznosti na shora specifikované změny smlouvy se smluvní strany v důsledku změny termínu 
realizace stavby dohodly na změně termínu díla, a to na 10.10. 2022.

2. Dále se smluvní strany v důsledku změny ceny za dílo dohodly na zrušení znění části čl. V. odst. 1. 
Smlouvy 
Cena celkem 166 812 Kč



(slovy: jedno sto šedesát šest tisíc osm set dvanáct korun českých) 
a jeho nahrazení novým zněním takto:

 
  

    

   
     

Cena celkem 222 416 Kč
(slovy: dvě stě dvacet dva tisíc čtyři sta šestnáct korun českých)

2. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a objednatel je 
dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

2. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv.

3. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně všech příloh). 
Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel souhlasí 
s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž příkazce obdrží tři 
výtisky a příkazník jeden výtisk.

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je projevem jejich 
pravé, svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a 
na důkaz toho připojují své podpisy.

6. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku třeba, aby byl uveřejněn 
způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní 
metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408/51, 50003 Hradec Králové, CZ 
100:00268810 
DS: bebb2in 

a
Ing. Aleš Suchý 
Hradec Králové 
IČO: 74703196 
DS: k5mszux

- vymezení předmětu dodatku: Dodatek č. 1 ke Smlouvě příkazní - Technický dozor stavebníka a 
činnost koordinátora BOZP na stavbě „Šafaříkova 764 - denní centrum - stavební úpravy části 
objektu se změnou užívání" - změna termínu plnění, změna ceny za dílo

- cena: 55 604,- Kč
datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona 
o registru smluv.

V Hradci Králové dne 11.8. 2022 V Hradci Králové dne 2 5 -08- 2022

 
Ing. Aleš Suchý

za příkazce 
Pavel Marek

 

  
 

   
    

     

2


